
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 19                            02 марта 2015 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27 февраля 2015  года                              № 31  
с.Калтай

Об установлении продажной цены земельного
участка,  находящегося  в  муниципальной
собственности

В целях  реализации земельных участков,  находящихся  в  собственности  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение», руководствуясь Земельным кодексом Российской
Федерации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить продажную цену земельного участка (начальную цену земельного участка при

проведении аукциона), находящегося в собственности муниципального образования «Калтайское

сельское поселение», в размере кадастровой стоимости реализуемого земельного участка. 

2.Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании  «Информационный

бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном  сайте  муниципального

образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения

